
Zarządzenie nr 188/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 22 października  2020  r. w sprawie: opracowania „Planu operacyjnego funkcjonowania Gminy  Dobczyce w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny".
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 188/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 22 października 2020 r. w sprawie:
opracowania „Planu operacyjnego funkcjonowania Gminy
Dobczyce w warunkach zewnętrznego zagrożenia
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny". [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (wt., 2020-10-27 07:59)
  

Data: 
2020-10-22

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
188

Zarządzenie Nr 188 /2020
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 22  października 2020 r.

 

w sprawie opracowania „Planu operacyjnego funkcjonowania Gminy  Dobczyce
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny"

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1, ust.3 i ust. 5  ustawy o samorządzie gminnym z dnia
8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz  § 5 ust. 1 pkt  8 rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań
wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej
i organy samorządu terytorialnego (Dz. U.  z 2004r Nr 152, poz. 1599 z poźn. zm.) oraz Zarządzenia
Wojewody Małopolskiego z dnia 1 września 2020 r. znak WB-V.Z-164/2020/6511 w sprawie realizacji
zadań z zakresu planowania operacyjnego, w tym opracowania planów operacyjnych, przez jednostki
samorządu terytorialnego, zespolone służby, inspekcje i straże wojewódzkie oraz przedsiębiorców
wykonujących zadania obronne, na terenie województwa małopolskiego zarządza się, co
następuje:

§ 1. W celu zapewnienia właściwej realizacji zadań obronnych na obszarze Gminy Dobczyce
zarządzam:

1) Opracowanie „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Dobczyce w warunkach zewnętrznego
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”, zwanego dalej Planem.

2) Opracowanie przez Kierowników Referatów Gminy i Miasta Dobczyce oraz przez kierowników
i dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych „Kart realizacji zadań operacyjnych”, zwanej dalej

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1882020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-22-pazdziernika
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1882020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-22-pazdziernika
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1882020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-22-pazdziernika
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1882020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-22-pazdziernika
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1882020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-22-pazdziernika


Zarządzenie nr 188/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 22 października  2020  r. w sprawie: opracowania „Planu operacyjnego funkcjonowania Gminy  Dobczyce w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny".
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Kartami.

§ 2. Do opracowania Planu i Kart powołuję zespół w składzie:

1. Przewodniczący Zespołu – Inspektor ds. Obrony Cywilnej i Zabezpieczenia Przeciwpożarowego
Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce: Andrzej Panuś.

2. Członkowie:

1) wszyscy kierownicy referatów Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce,

2) kierownicy i dyrektorzy gminnych jednostek organizacyjnych.

§ 3. 1. Plan należy opracować w terminie do dnia 15 listopada 2020 r. zgodnie z metodyką
„Planowanie obronne, struktura i redagowanie planu operacyjnego przez organy administracji
publicznej” oraz zgodnie z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego z dnia  1 września 2020 r. znak
WB-V.Z-164/2020/6511.

2. Opracowany projekt Planu przed jego zatwierdzeniem uzgodnić należy ze Starostą Powiatu
Myślenickiego, jako organem wiodącym na szczeblu powiatu.

3. Uzgodniony  Plan należy przedłożyć do Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania
Kryzysowego Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w celu jego zatwierdzenia  w terminie
do 15 listopada 2020 r.

§ 4. Karty należy opracować do 31 stycznia 2021r. Informację o opracowaniu  Kart należy przesłać 
do Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Małopolskiego Urzędu
Wojewódzkiego do dnia 15 lutego 2021r.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dobczyce.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Skan zarządzenia nr 188/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 22 październik 2020
roku. [2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1882020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-22-pazdziernika [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/188_4.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/188_4.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/188_4.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1882020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-22-pazdziernika
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1882020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-22-pazdziernika
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/188_4.pdf

